

M.R.R.S. Invest ApS

Kirsebærvej 4 B

6700 Esbjerg

CVR-nr. 33884257

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Michael Robert Rohr Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.R.R.S. Invest ApS
Kirsebærvej 4 B
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33884257
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Robert Rohr Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i danske selskaber, samt indgå forretninger på det finansielle markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 202 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (21.554) | (14.437) |
| Driftsresultat | | (21.554) | (14.437) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 342.995 | 268.283 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 60.294 | 124.892 |
| Andre finansielle omkostninger | | (211.362) | (138.996) |
| Resultat før skat | | 170.373 | 242.742 |
| Skat af årets resultat | 2 | 31.977 | 6.000 |
| Årets resultat | | 202.350 | 248.742 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 52.900 | 51.700 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 42.995 | 268.283 |
| Overført resultat | | 106.455 | (71.241) |
| | | 202.350 | 248.742 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.728.974 | 2.685.979 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 300.000 | 0 |
| Udskudt skat | | 0 | 6.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>3.128.974</u> | <u>2.691.979</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.128.974</u> | <u>2.691.979</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 171.507 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 187.683 | 48.408 |
| Tilgodehavender | | <u>359.190</u> | <u>48.408</u> |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.288.073 | 1.542.540 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>2.288.073</u> | <u>1.542.540</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1.052.160</u> | <u>2.450.090</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>3.699.423</u> | <u>4.041.038</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u>6.828.397</u> | <u>6.733.017</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.603.974 | 2.560.979 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.028.488 | 1.922.033 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital | | <u>4.765.362</u> | <u>4.614.712</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.053.035 | 2.111.430 |
| Anden gæld | | 10.000 | 6.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.063.035</u> | <u>2.118.305</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.063.035</u> | <u>2.118.305</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>6.828.397</u> | <u>6.733.017</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 80.000 | 2.560.979 | 1.922.033 | 51.700 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (51.700) |
| Årets resultat | 0 | 42.995 | 106.455 | 52.900 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 2.603.974 | 2.028.488 | 52.900 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 4.614.712 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (51.700) |
| Årets resultat | | | | 202.350 |
| Egenkapital ultimo | | | | 4.765.362 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | |

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|----------------------------------|-----------------|----------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (37.977) | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 6.000 | (6.000) |
| | <u>(31.977)</u> | <u>(6.000)</u> |

| | <u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u> | <u>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</u> | <u>Andre tilgode- havender kr.</u> |
|-------------------------------------|---|---|--|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 125.000 | 0 | 0 |
| Tilgange | 0 | 100.000 | 300.000 |
| Kostpris ultimo | <u>125.000</u> | <u>100.000</u> | <u>300.000</u> |
| Opskrivninger primo | 2.560.979 | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | 342.995 | 0 | 0 |
| Udbytte | (300.000) | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>2.603.974</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.728.974</u> | <u>100.000</u> | <u>300.000</u> |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Frøkjær Papir og Vin ApS | Esbjerg | ApS | 100,0 |

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
